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(наименование организации) 

Дата утверждения отчетности I :

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 

Код по ОКНО

Форма собственности (по ОКФС)

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. - код по ОКЕИ)
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На 11 91 страницах с приложением документов или их копий на j j | \ листах

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

* О т ч е ст во  п р и  н ал и ч и и  
** П р и  н ал и ч и и

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа 

Данный документ представлен (код) | | |

на страницах

в составе (отметить знаком V) 

0710001 ■ 0710002 i

0710003

0710005

с приложением 
документов или их копий на

0710004

0710006

Дата представления 
документа

Зарегистрирован .... j.....:.....|.....j.....|.....г
за№

листах

Ф ам и л и я , И . О.* П о д п и сь
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Район

Город

Населенный пункт 
(село, поселок и т.п.)

Улица (проспект, 
переулок и т.п.) 
Номер дома 
(владения)
Номер корпуса 
(строения)

Номер офиса
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Форма по ОКУД 071000]

Пояснения>
Наименование

показателя

Б ухгалтерск ий  баланс  

АКТИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

2 3

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы И 10

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

1120

ИЗО

1140

1150

1160

1170

1642719

Финансовые вложения 

Отложенные налоговые активы 1180 

Прочие внеоборотные активы 1190 

Итого по разделу I

15

1100 i

68945

1711679

14009

..... 1676441

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

........................................... i :..........................................

- -

- -

- -

1662422 1163856

........................................... ..........................................

10 -

6044

1179900

Н. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость ^220 
по приобретённым ценностям

Дебиторская задолженность 1230

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов) 1240

Денежные средства и денежные  ̂
эквиваленты

Прочие оборотные активы 1260

Итого по разделу II 1200

БАЛАНС 1600

11287

О

130940 

.... 45......

4309

ib i

146682

11964

291365

16139

287

'319755

1858361 1996196

12879

140

265711

1445611
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Пояснения^ Наименование Код На отчетную дату На 31 декабря
показателя строки отчетного периода предыдущего года

2

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал (складочный

3 4 5

: капитал, уставный фонд. 1310 1 35262 35262

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

Собственные акции, 
выкупленные у акционеров^

Переоценка 
внеоборотных активов

Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

1320

1340

1350

1360

1370

I Итого по разделу III 1300 j

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ^

29962

(-)

1638083

1673345

Паевой фонд 

Целевой капитал

Целевые средства

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

1310

1320

1350

1360

1370

1300Итого по разделу III 

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

rnPT̂Tf»
1420

Оценочные обязательства 1430 

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу IV 1400

Отложенные налоговые 
обязательства

: 1

(-) 1 (-)

- -

- -

- I

1228187 1151228

1263449 1181190

........................................... ...........................................

1 - ! 
i........................................... : -

- -

- -

i........................................... :i :i........................................... 1

504 377 457

504 377 457
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Пояснения^ Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 15237 1 25043

Кредиторская задолженность 1520 149443 632106

Доходы будущих периодов 1530 0 61898

Оценочные обязательства 1540 19832 13323

Прочие обязательства 1550 - -

Итого по разделу V 1500 184512 732370

БАЛАНС 1700 1858361 1 1996196

5515

192897

52229

13323

263964

1445611

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах
2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в к р у т ы х  скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование показателя Код

строки
На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе:

11101 - - -

11102 - - -

11103 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 - - -

11202 - - -

Нематериальные поисковые активы (стр.ПЗО), в том числе:

11301 - - -

11302 - - -

Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе:

11401 - - -

11402 - - -

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

Сооружения 11501 983491 931490 821445

здания 11502 620792 329910 317613

прочие ОС 11503 38436 21866 24798

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

11601 - - -

11602 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

Взнос в уставный капитал 11701 15 10 -

11702 - - -

11703 - - -

11704 - - -

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

Убыток текущего года 11801 68912 10929 14415

Оценочные обязательства и резервы 11802 0 - -

прочие 11803 34 3080 1627

Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

11851 - - -

11852 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличиирасшифровог

Поясне­
ние Наименование показателя Код

строки
На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Прочие внеоборотные активы (стр. П90), в том числе:

11901 - - -

11902 - - -

11903 - - -
Запасы (стр. 1210), в том числе:

Сырье и материалы 12101 11287 11964 12879

12102 - - -

12103 - - -

12104 - - -

12105 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

расчеты с покупателями и заказчикамми 12301 92922 149106 178353

авансы выданные 12302 1004 14956 22263

прочие 12303 439 5 49

расчеты с разными дебиторами кредиторами 12304 36574 36684 28348

расчеты с бюджетом 12305 0 90614 12754

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) стр. 1240), в том числе:

Предоставленные займы 12401 45 - -

12402 - - -

12403 - - -

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

денежные средства в кассе 12501 64 - -

денежные средства в банке 12502 4175 - -

денежные средства в пути 12503 70 - -

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

расчетный счет 12551 0 0 0

касса 12552 0 0 0

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

НДС по авансам и предоплатам 12601 0 287 140

недостачи и потери 12602 101 0 0

12603 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличиирасшифрово!

Поясне­
ние Наименование показателя Код

строки
На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предществующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

Уставный капитал 13101 35262 35262 29962

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 (-) (-) (-)
Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201 - - -

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе;

13401 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

13501 - - -

13502 - - -

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

13601 - - -

13602 - - -

Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

Прибыль (убыток) текущего года 13701 (100255) (106869) (68071)

Основные средства в хоз.ведении 13702 1966294 1456143 1272315

Прибыль (убыток) прошльгх периодов 13703 (227956) (121087) (53016)

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

13751 - - -

13752 - - -

Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

14101 - - -

14102 - - -

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

материалы, основные средства 14201 504 377 457

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301 - - -

14302 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование показателя Код

строки
На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 3 1 декабря года, 
предшествующего 

предьщущему
1 2 3 4 5 6

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

14351 - - -

14352 - - -

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501 - - -

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

Кредит ХМБ 15101 15237 25043 5515

Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

поставщики и подрядчики 15201 95104 94408 79952

расчеты по налогам и взносам 15202 41643 78517 96014

авансы полученные от покупателей 15203 1366 1884 974

зарплата работников 15204 8941 8699 13810

прочая 15205 2389 1849 2147

расчет с учредителями 15206 0 446749 -

15207 - - -

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

субсидия на ОЗП 15301 0 61878 52229

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

Резерв отпусков 15401 19832 13323 13323

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15451 - - -

15452 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

15501 - - -
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Пояснения^

1

О тчет о ф и н ан совы х результатах

Наименование
показателя

2

Выручка 2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) 
периода
Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периода^

С П РА ВО Ч Н О

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900 

2910

За отчетный год

4

613102

(788777)

(175675)

(-)

(-)

(175675)

834

(6995)

206029

(134580)

(110387)

17333

(6784)

(100256)

(100256)

Форма по ОКУД 071000:

За предыдущий год

5

666794.............

(832460)

I (165666)

(-)

(-)

(165666)

503

(3649)

187602

(136147)

(117357У

(-)

(577)

80

' 228Т5 '

(12407)

(106869)

(106869)

Примечания
1 Указьшается номер сосггветствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Вьфучка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, 

не включаемый в чистую прибыль (убьп-ок) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» .
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровоь

Поясне­
ния Наименование показателя Код

строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Выручка (стр. 2110), в том числе:

теплоснабжение 21101 366666 380051

водоснабжение 21102 58891 57975

Водоотведение 21103 62760 62600

УТБО 21104 5011 5444

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

теплоснабжение 21201 (394507) (407752)

водоснабжение 21202 (76493) (79222)

водоотведение 21203 (134918) (108404)

УТБО 21204 (6952) (5511)

Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

теплоснабжение 21001 (27841) (27701)

водоснабжение 21002 (17602) (21247)

водоотведение 21003 (72158) (45804)

УТБО 21004 (1941) (67)

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

22101 (-) (-)

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

22201 (-) (-)

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

прибыль ( убыток) от продаж 22001 (175675) (165666)

22002 - -

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

проценты к получению 23201 834 503

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

Проценты по кредиту 23301 (2415) (251)

проценты за пользование заемными средствами 23302 (4580) (3398)

Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

реализация материалов 23401 807 1220

пеня 23402 580 6902

страховое возмещение 23403 367 0

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

Резерв по сомнительным долгам 23501 (97898) (124156)

расчетно-Окассовое обслуживание 23502 (251) (39)
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сверхнормативное загрязнение окружающей среды 23503 (0) (0)

штраф 23504 (1356) (2087)

прочие 23505 (35075) (9865)
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифрово!

Поясне­
ния Наименование показателя Код

строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

прибыль( убыток) текущего года 23001 (110387) (117357)

23002 - -

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

ПНО 24211 (4871) (577)

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

ОНО 24301 (127) 80

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

Убыток текущего года 24501 (37604) 24850

прочее 24502 54937 (2035)

Прочее (стр. 2460), в том числе:

пени по налогам 24601 (6784) (12407)

24602 - -

24603 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), 
в том числе:

25101 - -

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

25201 - -
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О тчет об и зм енен и ях капитала  

1. Движение капитала
Форма по ОКУД 0710003

Собственные акции,
Уставный выкупленные у
капит ал акционеров Добавочны й капит ал Резервны й капитал

1 2  3 4

Величина капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

29962 (-)

(ПРЕДЫДУЩИЙ ГОД)
Увеличение капитала -  всего: (3210)

5300

в том числе: 
чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212)

Нераспределенная 
прибыль (непокрытый  

убы т ок)
5

1151228 

1...........243122............1

И т ого
6

1181190

248422

L..

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3213) 
дополнительный выпуск акций (3214)

О

- -

.....................................
243122 243122

увеличение номинальной стоимости акций (3215) 

О

реорганизация юридического лица (3216)

Уменьшение капитала -  всего: (3220) 

....... (0).......

в том числе: 
убыток (3221)

переоценка имущества (3222)

0 - - - ................ ■.................i

-)

(-)

(-) (166163)

(106869) 

....... (-).....

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3223) 
уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

акций (3225)

(-) (59294)

(-)

уменьшение количества 

..............(-)...............

реорганизация юридического лица (3226)

..... 11............. (166163)....

(106869)

(-)

i : ; j [ (59294)

(-)

(I)'

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

(-)
...........

(-)
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Собственные акции,
Уставный выкупленные у
капит ал акционеров Добавочны й Kanumai

1 2 3

Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

Резервны й капитал 
4

Нераспределенная 
прибыль (непокрытый  

убы т ок)
5

Увеличение капитала -  всего: (3310)

О

(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)

1 1 527947

в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3313) 
дополнительный выпуск акций (3314)

с:
527947

увеличение номинальной стоимости акций (3315)

реорганизация юридического лица (3316)

Уменьшение капитала -  всего: (3320)

(0) I (-) (-) (1 ^0 5 1 ) I

в том числе: 
убыток (3321)

переоценка имущества (3322)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3323)

(100255)

И т ого
6

35262 ..............W .............. - - 1228187 1263449

527947

527947

(118051)

(100255)

уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

I (-) И

уменьшение количества акций (3325)

(-)

реорганизация юридического лица (3326)

дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)

(-) .......... (-)

(-) 1 (17796) (17796)

(-)
...................................................................................

............... : ................ - (-)

............... ’35262................ (-) - - ...........1б38083.......... 1673345
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2. К орректировка в связи с изм енением  уч етн ой  политики и исправлением  ош ибок

Наим енование
показателя

Капитал -  всего:

Код
строки

2

Н а 31 декабря года, 
предш ествующ его 

предыдухцему 
3

И зм енение капит ала за  предыдугций год  
за  счет чистой прибы ли за  счет иных

(убытка) ф акторов
4  5

Н а  31 декабря 
предыдущ его года 

6

ДО корректировок 3400 I

корректировка в связи с; 
изменением учетной 
политики

3410 I

исправлением ошибок 3420 | 

после корректировок 3500 :

в том числе:

нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток):

до корректировок 3401 !

корректировка в связи с; 
изменением учетной i"
политики 

исправлением ошибок 3421 |

после корректировок 3501 j 

по другим статьям капитала: 

до корректировок 3402 |

корректировка в связи с: 
изменением учетной 3 4 1 2  ̂
политики L

исправлением ошибок 3422 :

после корректировок 3502 j

Н аим енование
показат еля

Чистые активы

Код
строки

2

3600

3. Ч и сты е активы

Н а  31 декабря 
отчетного года

1673345

Н а  31 декабря 
предыдущ его года

1325347

Н а 31 декабря года, 
предш ест вую щ его  

предыдущ ему  
5

1233419
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О тчет о дви ж ен и и  ден еж н ы х средств

Наим енование показателя

1
Д енежные потоки от текущ их операций

Поступления — всего 

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг 
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций 

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления — всего 

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам) 
дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией к 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования 
денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим 
лицам
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций

Форма по ОКУД 071000^
Код

За  отчетный годстроки

2 3
3 a  предыдупций год

4

4110 I 627976 660747

4111 i 510822 1 545132

4112 1 -

4113 1 -

4119 ! 117154 i 115615

4120 i (629917) (686214)

4121 I (253267) (252096)

4122 i (329497) i (394388)

4123 I (697) (308)

4124 j (-) (-)

4129 i (46456) (39422) j

4100 i (1941) (25467)

4210 1 131 i 0 i

4211 i - i -

4212 i i - i

4213 I 129 -

4214 i 2 0

4219 i 1.................... - ....................

4220 i (20) (169)

4221 I (-) (-)

4222 1 (5) (10)

4223 i (15) (159)

4224 i (-) (-)

4229 i (-) .................(-).................

4200 1 111 (169) i
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Наим енование показателя  

1
Денежные потоки от финансовых операций

Поступления — всего

Код
строки

2

в том числе:
получение кредитов и займов

4310

4311

денежных вкладов собственников (участников) 4312

от выпуска акций, увеличения долей участия 4313

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе;
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
участия) организаций или их выходом из состава участников 
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 
пользу собственников (участников)
в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению ; 
рублю

4319

4320

4321

За  от чет ный год

3

30000

30000

(40000)

(-)

За  предыдупций год

4

30300

25000

5300

(5450)

(-)

4322 (-) г : ..............« .................

4323 (40000) I (5440)

4329 (0) (10)

4300 (10000) 24850

4400 (11830) (786)

4450 16139 16925

4500 4309 16139

4490 - -
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О тчет о целевом  использовании  средств

Н аим енование показателя  

1

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств

Вступительные взносы 

Членские взносы 

Целевые взносы

Добровольные имущественные взносы и пожертвования 

Прибыль от приносящей доход деятельности 

Прочие

Всего поступило средств

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия 

в том числе:
социальная и благотворительная помощь 

проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.

иные мероприятия

Расходы на содержание аппарата управления 

в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 

выплаты, не связанные с оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта 
и иного имущества (кроме ремонта)

ремонт основных средств и иного имущества 

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

Код
строки

2

6100

6210

6215

6220

6230

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313

6320

6321

6322

6323

6324

6325

6326 

6330 

6350 

6300 

6400

За отчетный год

3

о

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

"(-)"

(-)

За  предыдущ ий год

4

Форма по ОКУД 0710006

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

’(- Г

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)
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место штампа 
налогового органа

МУП "ЮГОРСКЭНЕРГОГАЗ", 
8622024682/862201001

(реквизиты налогоплательщика 
(представителя):
- полное наименование организации, 
ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального 
предпринимателя (физического лица), 
ИНН (при наличии))

Форма по КНД 1166007

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган_____________ 8622_____________  настоящим документом подтверждает, что
(код налогового органа)

_______________________МУП 'ЮГОРСКЭНЕРГОГАЗ ', 8622024682/862201001______________________ ,
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
_________________Бухгалтерская (финансовая) отчетность, 0710099, О, 34, 2017________________ ,
(наименование и КНД налоговой декларации, вид документа (номер корректировки), отчетный (налоговый) период,

отчетный год)

NO_BUHOTCH_8622_8622_8622024682862201001_20180326_2a993b97-cd31- 
представленной в файле _________________________467a-a6e2-9S6dd8670bd8_____________________________

(наименование файла)
не содержится ошибок (противоречий).

______________________________________________ 8622_______________________________________________
(наименование, код налогового органа)

А Данный документ заверен ЭЦП следующих
^  субъектов: Межрайонная ИФНС России №4 по ХМАО-Югре (Чиянова Тамара Михайловна)

https://extem.kontur.ru/fit/transmission/state.aspx?key=pzSj0Hz%2bt0mPo%2fkZKrX... 26.03.2018

https://extem.kontur.ru/fit/transmission/state.aspx?key=pzSj0Hz%2bt0mPo%2fkZKrX


Стр. 1 из 1

КНД 1166002

место штампа 
налогового органа

МУП "ЮГОРСКЭНЕРГОГАЗ", 
8622024682/862201001

(реквизиты налогоплательщика 
(представителя):
- полное наименование организации, 
ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального 
предпринимателя (физического лица), 
ИНН (при наличии))

Квитанция о приеме налоговой декларации (расчета) в электронном виде

8622, Межрайонная ИФНС России 
№ 4 по Ханты-Мансийскому

Налоговый орган автономному округу - Югре настоящим документом подтверждает, что 
(наименование и код налогового органа)

_________________________ МУП "ЮГОРСКЭНЕРГОГАЗ", 8622024682/862201001_________________________
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН

(при наличии))

представил(а) 26.03.2018 в 07.06.00 налоговую декларацию (расчет)
____________________Бухгалтерская (финансовая) отчетность, 0710099, О, 34, 2017____________________

(наименование и КНД налоговой декларации, вид документа, отчетный период, отчетный год)

NO_BUHOTCH_8622_8622_8622024682862201001_20180326_2a993b97-cd31-467a-a6e2- 
в файлах_________________________________________ 956dd8670bd8_________________________________________

(наименование файлов)

8622, Межрайонная ИФНС России № 4 по Ханты-Мансийскому 
в налоговый орган _________________________автономному округу - Югре_________________________,

(наименование и код налогового органа)

которая поступила 26.03.2018 и принята налоговым органом 26.03.2018, 

регистрационный номер ___________ 15687224___________

8622, Межрайонная ИФНС России № 4 по Ханты-Мансийскому автономному округу 
______________________________________________ - Югре______________________________________________

(наименование, код налогового органа)

Л  Данный документ заверен ЭЦП следующих
субъектов: Межрайонная ИФНС России №4 по ХМАО-Югре (Чиянова Тамара Михайловна)

https://extem.kontur.ru/ft/transmission/state.aspx?key=pzSj0Hz%2bt0mPo%2fkZKrX... 26.03.2018

https://extem.kontur.ru/ft/transmission/state.aspx?key=pzSj0Hz%2bt0mPo%2fkZKrX
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Извещение о получении электронного документа

_____________________________________________________9965_____________________________________________________
(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связи, код налогового 

органа, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))
________________________________ 9965________________________________

(электронный адрес (идентификатор абонента))

подтверждает, что 26.03.2018 в 07.07.22 Ьыл получен документ в файле (файлах)

NO_BUHOTCH_8622_8622_8622024682862201001_20180326_2a993b97-cd31-467a-a6e2-
______________________________________________ 956dd8670bd8______________________________________________ ,

NO_BUHAZ_8622_8622_8622024682862201001_2a993b97-cd31-467a-a6e2- 
________________ 956dd8670bd8_20180326_d2cb9987-b4b8-4570-a92d-9da981747b4f________________ .

(наименование файла (файлов))
Отправитель документа:
_________________________ МУП 'ЮГОРСКЭНЕРГОГАЗ ", 8622024682/862201001_________________________
(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связи, код налогового 

органа, Ф.И.О индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))
____________________________________1ВМ-1ВМ-8622024682-862201001____________________________________

(электронный адрес отправителя (идентификатор абонента))
Получатель документа:
_____________________________________________________8622_____________________________________________________

(наименование организации, ИНН/КПП; наименование оператора электронного документооборота, код 
налогового органа, Ф.И.О индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

_____________________________________________________8622_____________________________________________________
(электронный адрес получателя (идентификатор абонента))

Код по КНД 1167004

| |  Данный документ заверен ЭЦП следующих 
^  субъектов: МИ ФНС России по ЦОД (МИ ФНС России по ЦОД)

https://extem.kontur.ruyft/transmission/state.aspx?key=pzSj0Hz%2bt0mPo%2fkZKrX... 26.03.2018
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Подтверждение даты отправки

АО ПФ СКВ Контур, IBM_________________________________________

Форма по КНД 1167002

(наименование специализированного оператора связи; наименование и код налогового органа)

Подтверждает, что 26.03.2018 в 07.06.59 был отправлен документ (документы) в файле (файлах)

NO_BUHOTCH.8622.8622_8622024682862201001_20180326_2a993b97-cd31-467a-a6e2-956dd8670bd8

NO_BUHAZ_8622_8622_8622024682862201001_2a993b97-cd31-467a-a6e2- 
________________________ 956dd8670bd8_20180326_d2cb9987-b4b8-4570-a92d-9da981747b4f________________________.

(наименование файла (файлов))

Налогоплательщик:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ' ЮГОРСКЭНЕРГОГАЗ", 8622024682-862201001

Информация о документе:
_______________________ Формы №1-6 Бухгалтерская отчетность; Первичный; за 2017 год_______________________ .

(название формы, признак корректировки (при наличии) отчетный период(при наличии))

Отправитель документа:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ЮГОРСКЭНЕРГОГАЗ ", 

_________________________________________ 8622024682/862201001_________________________________________ .
(наименование организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического 

лица), ИНН (при наличии), наименование и код налогового органа)

___________________________________ 1ВМ-1ВМ-8622024682-862201001___________________________________
(электронный адрес отправителя (идентификатор абонента))

Получатель документа:
_____________________8622, Межрайонная Инспекция ФНС России №4 по ХМАО____________________ .

(наименование организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического 
лица), ИНН (при наличии), наименование и код налогового органа)

____________________________________________________ 8622____________________________________________________
(электронный адрес получателя (идентификатор абонента))

Ц Данный документ заверен ЭЦП следующих субъектов: АО "ПФ "СКБ КОНТУР"
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ПОДТВЕРЖДЕНИЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ОПЕРАТОРА СВЯЗИ

Название организации: МУП "ЮГОРСКЭНЕРГОГАЗ"
Код ОКНО отправителя: 299Ъ2116
Дата и время передачи файла; 26.03.2018 в 07:36:37
Информация о документе: Бухгалтерская статистическая отчетность; Первичный; за 2017 
год
Имя файла отчета: NO_BUHOTCH_8622_8622_8622024682862201001_20180326_c631c484- 
bd2c-4eae-91 c6-66e8e0a9b8ad.xml
Наименование получателя: ТОФСГС по по Ханты-Мансийскому автономному округу - 
ЮГРА (Ханты-Мансийскстат) '
Получатель: 86-00

Данное подтверждение заверено ЭЦП специализированного оператора связи.

Л  Данный документ заверен ЭЦП следующих субъектов: АО "ПФ "СКБ КОНТУР"

https ://extem.kontur.ru/fit/transmission/statestatrep.aspx?key=pzSj 0Hz%2bt0mPo%2f... 26.03.2018


